Αριθμός Εργαζομένων
Απογευματινή Υπερωριακή 

Εργασία σε ώρες

Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες σε ώρες

ΣΥΝΟΛΟ 

A΄ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2026
27 3.240 360

Η συνολική δαπάνη από την απασχόληση πέραν του κανονικού ωραρίου για το Α΄ εξάμηνο του έτους 2026 

ανέρχεται στο ύψος των είκοσι δύο χιλιάδων εκατόν είκοσι ευρώ (22.120,00 €) και δύναται να καλυφθεί από 

τον προϋπολογισμό της εταιρείας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Ιανουαρίου 2026

Ο Πρόεδρος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΥΤΡΑΣ

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-